
Imię i nazwisko Telefon E-mail Języki obce Strona www

Antoniak Katarzyna 607 427 790 kasia.antoniak@onet.eu

Basista Krystyna 608 864 298 krystyna.basista@op.pl

Bobryk Otylia 888 968 502 oty-lka@gazeta.pl

Borzecka Danuta 606 311 372 oprowadzanie@gmail.com angielski https://lubelskie.travel.pl/

Bożek Teresa 501 222 571 teresa.bozek@onet.pl włoski

Burek Ewelina 691 322 888 przewodnik.lubelskie@op.pl www.przewodnik-kazimierzdolny.pl

Ćwiklińska-Sołtys Małgorzata 609 608 069 mcsoltys@gmail.com

angielski

francuski

portugalski

Duszyca Paulina 783 125 686 duszyca.paulina@gmail.com

Dyshlevuk Volodymyr 889 200 139 dyshlevuk@gmail.com
angielski

ukraiński

Gogacz Jolanta 723 626 405 jolago@poczta.onet.pl hiszpański

Górska Magdalena 603 786 833 biuro@atlastravel.pl www.lublin-city-tour.pl

Górski Wojciech 601 814 218 wojciech@atlastravel.pl
niemiecki

rosyjski
www.atlastravel.pl

Hołubowicz Emilia 662 759 826 emiliaholubowicz3079@gmail.com włoski

Hrycaj Agata 500 194 647 agatahrycaj@gmail.com

Jakimowicz Anna 508 776 052 anna.jakimowicz@06@gmail.com

Janek Michał 696 126 361 mjanek.lublin@gmail.com

Jaroszyńska Agnieszka 609 807 209 tajaroszynska@gmail.com

Jezierska Teresa Ewa 505 086 266 ewajezierska@wp.pl

Kapitan Angelika 726 091 502 angelika.kulczycka94@gmail.com

Kapitan Mateusz 501 963 988 kontakt@przewodniklublin.pl https://www.przewodniklublin.pl/

Klepacka Barbara 512 678 315 b-klepacka@tlen.pl

Klimczak Barbara 502 209 738 barbara.klimczak@wp.pl

Kołtun Aneta 508 649 920 anetakoltun@gmail.com

Kopaczek Janusz 693 272 040 jklublin@tlen.pl www.zachod-wschod.pl

Kozak-Palak Joanna 502 821 030 joanna.kozak.palak@gmail.com

Król Agnieszka 696 226 649 agnieszka_krol@onet.pl angielski

Krzyżanowski Sławomir 721 650 588 angielski

Kurpas Małgorzata 603 585 110 goskaqurpas@wp.pl

Kusa Magdalena 530 278 235 magdalena3kusa@gmail.com
angielski

hiszpański

Kwiecińska-Goździk Iwona 606 952 211 iwonakwiecinska@interia.eu http://przewodniklublin.com.pl/

Lewandowska Katarzyna 609 582 867 kalew@op.pl
angielski

niemiecki

Łoziński Ryszard 509 394 175 ryszardlozinski@o2.pl

Łukasik Marta 531 008 632 marluk300@gmail.com

Maciejewska-Korzeniak Monika 604 456 263 monikamaciej@o2.pl rosyjski

Maiński Dominik 501 606 155 dominik.mainski@gmail.com angielski

Malinowska-Mikołajczyk Agnieszka 500 190 768 amm-lublin@wp.pl
https://www.facebook.com/AMMLublinPrzewod

nik

Miazek Łukasz 798 773 613 biuro@fabrykaturystyki.pl www.fabrykaturystyki.pl

Michalak Jolanta 692 488 954 yolander@o2.pl

Certyfikowani przewodnicy po Muzeum Narodowym w Lublinie (lista alfabetyczna)
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Mochol Ewa 607 118 707 ewamochol@interia.pl

Michniowski Marcin 690 032 679 mammixpl@gmail.com angielski

Petkiewicz Beata 505 166 235 bepe58@o2.pl francuski

Polkowska Małgorzata 503 686 313 mpolkowska@o2.pl

Rechul Weronika 539 305 328 weronika.rechul98@gmail.com

Sakowicz Kinga 792 803 392 kinga.sakowicz@o2.pl

Saulewicz Magdalena 501 531 245 magdalena.saulewicz@onet.pl

Serafin Patrycja 506 723 649 sekretylublina@wp.pl angielski www.sekretylublina.pl

Sugier Tomasz 518 959 000 poczta@sugier.lublin.pl angielski

Surtel Małgorzata 798 449 739 m.surtel@mennicainwestorow.pl

Tarnas Magdalena 501 671 896 tarnas.magdalena@gmail.com angielski

Traczyk Elżbieta 502 357 508 elzbietatraczyk@tlen.pl

Turski Marcin 665 276 975 przewodnictwo@sokolik.webd.pl www.przewodnikpttklublin.blogspot.com

Tyda Dominik 737 511 548 dominik.tydaaa@gmail.com angielski

Wiśnioch-Filo Maria
503039960

(81) 532 87 04
mariawis@poczta.onet.pl rosyjski

Witkowska Agata 691 854 376 folkatka@gmail.com angielski www.instagram.com/lublin.tour.guide

Witkowska-Mirosław Kinga 606 699 331 kingawitmir@gmail.com www.szczupaklublin.com.pl

Zdyb Karolina 501 240 512 ngorogoro@wp.pl

Zon Maksymilian 518 590 755 maxzon@wp.pl

angielski

chiński 

(mandaryński)
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